GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES
DIRECCION REGIONAL DE SALUD TUMBES
“ANO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

Tumbes, 28 de setiembre del 2022

ACTA DE RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE REASIGNACION CAS N° 001-2022

En Tumbes, siendo las 3:00 p.m del dia 29 del mes de setiembre del 2022, en cumplimiento del
cronograma establecido en las bases del Proceso de Reasignacién CAS N° 011-2022, modificado
por fe de erratas el dia 27 de setiembre del 2022, los miembros del comité se reunieron para
culminar con la etapa de evaluacion; siendo que, se adjunta a la presente acta, el anexo donde
se detalla el resultado final de la evaluacidn a los escritos de subsanacién presentado por los

postulantes, las mismas que se encuentran descritos en dicho anexo.

Siendo las 6:40 pm del dia 29 del mes de setiembre del 2022, los miembros del Comité firman

el acta en sefal de conformidad.
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Abog. Osc;(r F%rnando Sandoval Severino Mc. Karyfn% ’\Réd{'guez Cérdova
Presidente . Miembro
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NO
ORDEN

N° DE DNI

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES

CONDICION

OBSERVACION

-

40119716

AGUILAR

ROMERO

ISABEL DEL PILAR

NO APTO

NO EXISTE PLAZA A LA QUE SE
PRESENTA

46053241

ALVARADO

SALDARRIAGA

MARILIAN ZIZELINE

NO APTO

NO ACREDITA VACUNACION
COMPLETA.

41890901

ALAMO

BARRETO

FIORELA LISETH

NO APTO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
EL INCISO D, NUMERAL 5.3, DE LA
RESOLUCION N°622-2022-MINSA

47231100

BACA

JIMENEZ

GRASSE MARIA

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

70049026

BALLADARES

OLAYA

INGRID [RIDIAM

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

BENAVIDEZ

GONZALES

RAFAEL

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION

45353848

BENAVIDES

SANDOYA

YURI MABEL

NO APTO

SE VERIFICO QUE NO ACREDITA
TIEMPO DE SERVICIO MINIMO DE 9
MESES CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022 COMO CAS COVID.

42286845

BOYER

PAKER

RICHARD

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

40873070

CRUZ

MERINO

VERONICA MARIBEL

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

10

70947486

GARAY

ESPINOZA

JERELHYM
ANALHEYM EVERELL

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

11

46824805

GARCIA

MASIAS

ADRIAN ARTURO

NO APTO

NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR
DE ACUERDO AL PERFIL.

12

46004060

GONZALES

CARRILLO

KATHERINE LISBETH

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

13

72033426

HERNANDEZ

VERA

JASMYH CAROLINA

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

14

44186757

HUAMAN

MALMACEDA

YANINA ANAIS

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

15

80458174

JUAREZ

MEDINA

IRMA SOLEDAD

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

16

75690427

LAVALLE

DIOS

ROSA ESTHER

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.




17

42370039

LEON

MALMACEDA

JUNIOR STALYN

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

18

44335433

LLUEN

ARROYO

ROSA MARIA

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

19

40758311

LOPEZ

CESPEDES

MAYRA RUTH

NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFILA LA
PLAZA QUE SE PRESENTA (TITULO DE
TECNICA EN ENFERMERIA

20

47372763

MADUERNO

CORONADO

MARIA MARGARITA

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

21

72113033

MENDOZA

ROJAS

MILTON JAVIER
VALENTIN

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

22

40720629

MESIAS

GUABLOCHO

LiZ ADYD

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

23

72369514

MORAN

GUERRERO

LINDSAY JULECSY

NO APTO

SE VERIFICO QUE NO ACREDITA
TIEMPO DE SERVICIO MINIMO DE 9
MESES CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022 COMO CAS COVID.

24

00323502

NAVARRO

COLAN

PATRICIA YSELDA

NO APTO

POSTULA A AUXILIAR DE ENFERMERIA,
NO ACREEDITA TIEMPO DE SERVICIO

25

46324383

OLAVARRIA

CLAVIJO

SUSANA DEL CARMEN

NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL A LA
PLAZA QUE SE PRESENTA (TITULO DE
TECNICA EN ENFERMERIA

26

06414368

ORTIZ

PENA

EDWING WALTER

NO APTO

SE VERIFICO QUE NO ACREDITA
TIEMPO DE SERVICIO MINIMO DE 9
MESES CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022 COMO CAS COVID.

27

ZENA

SANDOVAL

MARIA JULY

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO 9M, SUBSANAR EN 24H.

28

ZAPATA

CARRILLO

JORGE

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION

29

MATAMOROS

VEGA

MARIA FATIMA

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION

30

TIMANA

CABRERA

RENZO MARTIN

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION

31

BENAVIDEZ

GONZALES

RAFAEL

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION




32

SILVA

TANDAZO

CRISTIAN DANIEL

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO

DE REASIGNACION

33

ALBURQUEQU

SERSEN

GUERSON

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION

34

MENDOZA

FLORES

CALIXTO

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION

35

FLORES

CRUZ

STEFANNY

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION

36

RIVAS

CORTEZ

CARMEN

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION

37

HUANCAS

LABAN

ROSA

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION

38

RODRIGUEZ

VINCES

MARLON GRIMALDO

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADC EN EL
INCISO b) de LAS CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE REASIGNACION

39

40530347

URIZAR

CORNEJO

ORIANA ADELA

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.

40

40229314

VILLANUEVA

ZARATE

AMELIA DEL PILAR

NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES CONSECUTIVOS
AL 31 DE JULIO DEL 2022 COMO CAS
COVID.




